
2023年11月吉日

株式会社オネスト

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

弊社は第8回 JAPAN BUILD TOKYO 「建設DX展」 に出展いたします。

本展示会では、『建設業DX支援サービス upbuilder（アップビルダー）』 を展示し、建設業における

営業活動・工事管理のDX化を実現する新たなクラウド型サービスをご提案いたします。

ぜひこの機会に弊社の製品をご覧いただきたくご案内申し上げます。 敬具

建設業DX支援サービス を出展します！

弊社ブースにぜひお立ち寄りください！

【弊社ブース】 南展示棟３ホール 小間番号：35-25

右記のQRコードを読み取っていただき、事前来場登録をお願いいたします。

組織対応による「攻めの営業」へのシフト

営業情報の共有による

「属人化脱却」

建設業界特有の商習慣を

「仕組み化」

建設業の常識をDXで塗り替える

建設業DX支援サービス

会期：2023年 12月13日（水）～ 12月15日（金）
時間：10時～18時 ※最終日のみ17時まで
会場：東京ビッグサイト 南展示棟

＜連絡先＞

株式会社オネスト ITサービス事業部

担当：有海 篤司（ありうみ あつし）

〒170-6038

東京都豊島区東池袋3-1-1 サンシャイン60 38階

Tel：03-4216-2005

E-Mail：upbuilder_sales@honest.co.jp

◆会期中の来場予約（来場日時のご予約）のお願い

会場でお待たせすることなく、じっくりと製品のご紹介を

お聞きいただけるよう、お客様にはあらかじめ来場日時

のご予約を推奨しております。

弊社ブースへの来場日時を、担当者まで電話、または

メールにてご連絡ください。



【会場案内】 東京ビッグサイト 南３ホール

【弊社ブース】 南展示棟３ホール 小間番号：35-25

展示会場


	スライド 1
	スライド 2

